In nomine Sonetee et individuce Trinitatis Lotarias divi
na interveniente gratia Francomm R e x , et Augustus, mo-
tum esse volumus omnibus Sanctte Dei Ecclesia? fidelihus 
tarn present ib us quam futuris, quod quidem Dux nomine Goy~ 

fredus missit ad mstram Clementiam ohnixò deprecans, qua-
tenus res sitas quasdam Pago Rossilionensi ei pracepto nostree 
auctoritatis concederernus, quod et fecimus; terras videlicet 
cremas sitas supra litus maris in locum qui dicitur Cau-
coliberi, vel Baneolis cum terminis et finibus eorum; et 
habmt termina de Porto qui dicitur Petra f i c ta , usque ad 
Podium mulionem, et inde usque ad Podium Carrio rubio, et 
usque ad culmen de Romenel, nec non usque ad Pogium L u -
picaga, et usque ad Pogium qui dicitur Spilio, et vadit per 
Pogium qui dicitur Cabannas de novas, per viam qua dis-
currit per Crucem; excepto alodio Sancti Quir ic i , et perve-
nit usque ad collum de Canellas, et vadit usque ad Po
dium Madalanco, et discurrit per Sunerrello, et pervenit 
usque ad malum pertusum, et discurrit per ipsum vivum 
usque in mare. Heec omnia secundum petitionem jam d i e 
ti Ducis Goyfedi a m i d nostri M i concedimus jure perpe
tuo per habendum, atque amulo nostra deer evimus signar i . 
Actum Láudano civitate regia anno Incarnationis Dominicce 
i)cccc. L K X X I . inditione v i m . sub die n i . idus j u l i i , regnante 
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Dompno Lotario Augusto Sereníssimo anno xxv i j . filio vero 
ejus Domno Ludovico aãolescenti Egregio regnante anno n i . 
Signum Domni Lotarii >3& Francorum Regis , et Augusti. 
Ego Arnulfus Caneellarius ad vicem Domni Adalberonis A r -
chiepiscopi, Summique Cancellarii scripsi et firmavi. 

Desde entonces empezd pues la redificacion de este paeblo 
que ahora llamamos Golibre, y así la habçmos de dar desde 
el año 980 6 981 por ser el verdadero en que se despachó 

lib. 1. c 9. este privilegio ó concesión. Zurita aunque de paso hizo tam-
lib. a.c. a ••bien aiemoria de este Wifredo d Goyfredo en el año 980, y 

así no puede ser el de 986 en que le quiso asentar el P. 
M . Diago. 

Mas advierto, que me parece que erraron ambos en decir 
que esta concesión y gracia que Lothario concedió á Wifredo 
6 Goyfredo fué de por sí con términos diferentes del condado 
de Rosellon, como quien dice que fué Señorío distinto y sepa
rado del dicho condado. E l engaño es manifiesto, y cuando mé-
nos, se vé claro del tenor y palabras de la misma escritura cuan
do dice, que estaba todo in quodam pago Rosilionensi en el 
pago y bárrio de Rosellon. Que aunque fuese verdad que Lotha
rio señalase términos particulares á la fortaleza y pueblo que 
se habian de levantar, eran como los de las demás villas y cas
tillos que los tienen particulares, aunque estén dentro del dis
trito del Señorío mayor y mas principal.